
 

 

 
Oikaisuvaatimus 
 
Tästä päätöksestä saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen, joka osoitetaan Etelä-
Suomen aluehallintovirastolle ja toimitetaan sen asiointiosoitteeseen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kaupungin jäsen.  
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava 
 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi  
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen 
tekijälle voidaan toimittaa  
- päätös, johon vaaditaan oikaisua 
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Asioitaessa sähköisesti allekirjoitusvaatimuksesta on 
säädetty erikseen. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä taikka jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu 
henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi. 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä asiamiehen valtakirja, ellei tämä ole 
asianajaja tai julkinen oikeusavustaja. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin kuljetettavaksi. 
Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä tiedoksisaantitodistusta käytettäessä 
päätöksestä katsotaan saadun tieto todistukseen merkittynä päivänä. 
 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston yhteystiedot: 
 
Käyntiosoite Birger Jaarlinkatu 15, Hämeenlinna 
postiosoite  PL 1, 13035 AVI 
puhelinvaihde 0295 016 000 
sähköposti  kirjaamo.etela@avi.fi 
virasto avoinna ma-pe klo 8–16.15 
 
Aluehallintovirastojen sähköinen asiointipalvelu: 
Oppilas- ja opiskelija-asioita sekä varhaiskasvatuksen tukiasioita koskeva 
oikaisuvaatimus - Suomi.fi 
 
Asiointikanava löytyy aluehallintoviraston verkkosivuilta www.avi.fi  -> Henkilöasiakas -> 
Oikaisuvaatimukset -> Sähköinen asiointi. 
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